Rua Rio Grande do Sul nº 420, Setor A – Fone/Fax: (066)3529 2032
e-mail: saude@querencia.mt.gov.br

CEP 78.643.000
Querência - MT

Prefeitura Municipal de Querência
Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ : 37.465002/0001-66

www.querencia.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Querência - MT, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas realizadas no dia 04 de junho de 2023,

referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital Nº 001/2023, conforme segue:

QUESTÕES

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

AGENTE DE

COMBATE A

ENDEMIAS

1.  C C

2.  D D

3.  A A

4.  B B

5.  D D

6.  C C

7.  B B

8.  B B

9.  C C

10.  D D

11.  B B

12.  B B

13.  A C

14.  D C

15.  D D

16.  A B

17.  C A

18.  C D

19.  D A

20.  A B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Querência- MT, 12 de junho de 2023.

__________________________

FERNANDO GORGEN

PREFEITO MUNICIPAL